ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Семнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года

№

город Глазов

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27 декабря 2012 года № 97 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2013 год и плановый периоды 2014-2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 № 106, от 25.04.2013 № 120, от 30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152)

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16.09.2013 № 02-29/2798, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:
   1. Внести  следующие  изменения в решение   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20 декабря 2012 года № 97  «О бюджете  муниципального образования  «Глазовский  район на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 № 106, от 25.04.2013 № 120, от 30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152):

   1.1. В связи с прогнозируемым дополнительным поступлением в течение 2013 года для МКУ «Здравоохранение» прочих доходов от  компенсации затрат бюджета муниципального образования «Глазовский район» (возмещение коммунальных услуг):
а) Увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский район» на  150,0 тыс. руб., в том числе:

	Код дохода
	Наименование дохода
	Сумма, тыс. руб.

	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	150,0

	ИТОГО
	150,0

б) Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский район»   на 150,0  тыс. руб. и распределить по следующим направлениям:
	№ п/п
	Раздел
	Наименование
	Код экономической  классификации
	Сумма,

тыс.руб.

	1
	0900
	Администрация  муниципального образования «Глазовский район»
(МКУ «Здравоохранение» муниципального образования «Глазовский район»)
	211 0902 4789980 244

	150,0

	ВСЕГО:

	150,0

1.2. В связи с прогнозируемым поступлением в течение 2013 года доходов от оказания платных услуг (работ) Управлением образования Администрации муниципального образования «Глазовский район» в сумме  2860,0 тыс. рублей:

а) увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский район» на  2860,0 тыс. руб., в том числе:

	Код дохода
	Наименование дохода
	Сумма, тыс. руб.

	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов муниципальных районов
	2860,0

	ИТОГО
	2860,0

б) Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский район»   на  2860,0 тыс. руб. и направить их по следующим направлениям:

	№ п/п
	Раздел
	Наименование
	Код экономической  классификации
	Сумма,

тыс.руб.

	1

	0700

	Управление образования Администрации  МО «Глазовский район»

	079 0702 4219980 244

	2860,0

	ВСЕГО:

	2860,0

2. Внести соответствующие изменения в приложения 1,2,7,9 решения   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20 декабря 2012 года № 97 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 № 106, от 25.04.2013 № 120, от 30.05.2013 № 134, от 11.07.2013 № 141, от 29.08.2013 № 152).

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

Ю.Н.Дягелев

«___» сентября 2013 года